

Lemmen liekki

Elisabet Järnefeltin ja Juhani Ahon tunteitten täyttämä tarina sanoin ja sävelin

Eliisa-teatteri esittää sanoin ja sävelin Elisabet Järnefeltin ja Juhani Ahon tunteitten täyttämän tarinan. Kertomus alkaa 1800-luvun Pietarista ja päättyy 1920-luvun alun itsenäiseen Suomeen. Matkalla tulevat tutuksi Järnefeltin kulttuuriperheen jäsenet, Suomen kirjallisuuden äidiksi mainittu Elisabet, suomalaisuustaistelija kuvernööri Alexander, pojat kirjallisuuskriitikko Kasper, kirjailija Arvid, taidemaalari Eero ja säveltäjä Armas sekä tytär Aino Sibelius säveltäjämestari Jean-puolisoineen. Heidän kohtaloihinsa kietoutui monin tavoin lapinlahtelaisen papin poika Johannes Brofeldt, joka myöhemmin tuli tunnetuksi Juhani Ahona. Elisabetin salongissa nuori ylioppilas kasvoi kirjailijaksi ja noista ajoista hän on sanonut: "Silloin minut löydettiin ja minä löysin itseni." Aatelisrouva Elisabet Järnefeltin ja häntä 22 vuotta nuoremman Juhani Ahon suhteessa oli paitsi kirjallisuussinnostusta niin myös tunteitten kiihkoa, kaipausta ja mustasukkaisuutta, lemmen leiskuvaa liekkiä. Tarinan kerrontaa siivittää aikakauteen ja tapahtumiin sopiva musiikki esitettynä laulaen, pianolla, kanteleella ja kitaralla. Esityksen kesto on noin 1 t 15 min, eikä siinä ole väliaikaa.

19.11.2017 klo 15 Pikkupalatsi, Hämeenpuisto 7, Tampere

3.12.2017 klo 15 Järvenpää-talo, Juhani Aho-Sali, Hallintokatu 4, Järvenpää

17.12.2017 klo 15 Serlachius-museo Gösta, Kivijärvi-Sali, Joenniementie 47, Mänttä

Liput Tampere ja Mänttä 20 € www.eliisateatteri.com/liput

Liput Järvenpää 22,50 € www.lippu.fi tai Järvenpää-talon lipunmyynti

Kaikkiin esityksiin ovelta 30 min ennen esitystä käteisellä

Eliisa esittää muistoja menneestä

Eliisa-teatteri tuottaa klassisia näytelmiä ja uusia, historiallisia näytelmiä sekä tarinallisia konsertteja ja musiikkidraamoja mahdollisimman aidontuntuudessa ympäristössä. Esitysten puvustus, lavastus ja musiikki ovat aikakautensa mukaisia. Samalla tyyllillä toteutetaan myös tämä Lemmen liekki -esitys.

Mediatiedustelut:

Teatterinjohtaja Merja Kurkinen

info@eliisateatteri.com

puh. 040 511 7855

www.eliisateatteri.com



